

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 84 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Villy Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 28 84 19 30
Stiftet: 10. juni 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Villy Truelsen, formand
Per Martin Laursen
Per Henriksen
Jens Lyhne Egelind
Mette Sand Knudsen

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Egelind Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejder samt handel med tilhørende varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.439 t.kr. mod 8.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet agerer fortsat i et marked med stor priskonkurrence. Nettoomsætningen svarer til det forventede, og det har været muligt at opnå en tilfredsstillende avance på de udførte arbejder.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning, og på den baggrund vurderes den fremtidige indtjening at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	10.439.009	8.096.944
1 Personaleomkostninger	-9.103.867	-6.760.587
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.884	-148.471
Driftsresultat	1.199.258	1.187.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.265	761
Andre finansielle indtægter	1.965	0
2 Andre finansielle omkostninger	-24.090	-87.519
Resultat før skat	1.180.398	1.101.128
3 Skat af årets resultat	-260.180	66.600
Årets resultat	920.218	1.167.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	520.218	1.167.728
Disponeret i alt	920.218	1.167.728

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.081	242.065
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.081</u>	<u>242.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>277.081</u>	<u>242.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og handelsvarer	415.488	359.924
	Varebeholdninger i alt	<u>415.488</u>	<u>359.924</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.134.708	1.051.481
	Igangværende arbejder for fremmed regning	615.383	129.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.265	30.785
5	Udskudte skatteaktiver	106.420	366.600
6	Tilgodehavende selskabsskat	432	0
	Andre tilgodehavender	298.196	186.419
	Periodeafgrænsningsposter	<u>151.424</u>	<u>82.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.409.828</u>	<u>1.847.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.462.747</u>	<u>536.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.288.063</u>	<u>2.744.656</u>
	Aktiver i alt	<u>4.565.144</u>	<u>2.986.721</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Aktiekapital		500.000	500.000
8 Overført resultat		744.558	224.340
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.644.558</u>	<u>724.340</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.161	740.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.280	41.615
Anden gæld		1.869.645	1.480.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.920.586</u>	<u>2.262.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.920.586</u>	<u>2.262.381</u>
Passiver i alt		<u>4.565.144</u>	<u>2.986.721</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.746.852	5.737.622
Pensioner	966.436	732.286
Andre omkostninger til social sikring	79.596	66.072
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>310.983</u>	<u>224.607</u>
	<u>9.103.867</u>	<u>6.760.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.665	1.535
Andre renteomkostninger	<u>22.425</u>	<u>85.984</u>
	<u>24.090</u>	<u>87.519</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>260.180</u>	<u>-66.600</u>
	<u>260.180</u>	<u>-66.600</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.204.529	2.213.135
Tilgang i årets løb	173.900	49.890
Afgang i årets løb	<u>-127.345</u>	<u>-58.496</u>
Kostpris ultimo	<u>2.251.084</u>	<u>2.204.529</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.962.464	-1.847.489
Årets af-/nedskrivninger	-138.884	-162.546
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>127.345</u>	<u>47.571</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.974.003</u>	<u>-1.962.464</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>277.081</u>	<u>242.065</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	366.600	300.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-260.180</u>	<u>66.600</u>
	<u>106.420</u>	<u>366.600</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	34.920	36.985
Omsætningsaktiver	-51.760	-13.815
Låneomkostninger	8.535	8.535
Fremført underskud fra tidligere år	<u>114.725</u>	<u>334.895</u>
	<u>106.420</u>	<u>366.600</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>432</u>	<u>0</u>
	<u>432</u>	<u>0</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	224.340	-943.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>520.218</u>	<u>1.167.728</u>
	<u>744.558</u>	<u>224.340</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	415 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.135 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS's engagement med Jyske Bank. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.111 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS's engagement med Nykredit. Søstervirksomhedens prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.092 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier på 537 t.kr. overfor tredjemand.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 7 stk. operationelle leasingkontrakter vedrørende varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.202 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Egelind Holding ApS, Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Lasimela Holding ApS, Hybenvej 42, 8763 Rask Mølle